Uttarakhand Open University, Campus Dehradun

उत्तराखण्ड मुक्त विश्वविद्यालय, परिसर देहरादून

UCF Sadan, Vishnu Vihar Near Parsar Bharti Kendra (Rispana Pull) अजबपुर कलॉ, देहरादून—248121 Ajabpur Kalan , Dehradun -248121

पत्रांक संख्या—यू०ओ०यू० / कै०नि०दे० / २०२३—२४ / **११९०**

दिनांक 18/12/2023

कार्यालय ज्ञाप

उत्तराखण्ड मुक्त विश्वविद्यालय, परिसर देहरादून द्वारा आदर्श अध्ययन केन्द्र, देहरादून—11000 हेतु परामर्शदाताओं /विषय विशेषज्ञों का पैनल गठित किया जाना है। इच्छुक समस्त विषय विशेषज्ञ निम्नवत दिये गये लिंक के माध्यम से केन्द्र हेतु परामर्शदाता /विषय विशेषज्ञ के लिए आवेदन कर सकते हैं। परिसर के पूर्व विषय विशेषज्ञों को पुनः आवेदन करना होगा। लिंक:—https://forms.gle/EXyDBaRgrurTAN2t7

A panel of counsellors / subject experts is to be constituted for Model Study Center, Dehradun-11000, by Uttarakhand Open University, Campus Dehradun. All interested subject experts can apply for counselor / subject expert through the link given below. Former campus subject experts will have to reapply. Link: https://forms.gle/EXyDBaRgrurTAN2t7

18/12/2023

परिसर निदेशक (प्रभारी) उत्तराखण्ड मुक्त विश्वविद्यालय देहरादून उत्तराखण्ड